[image: image1.png]

ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.08.2010 № 519
Об освобождении граждан

от уплаты арендной платы
Учитывая, что часть земельных участков на территории города Асино, отведенных гражданам для обслуживания индивидуальных жилых домов, затоплена паводковыми водами и не использована в 2010 году по назначению по причинам, не зависящих от арендаторов,

Дума Асиновского района РЕШИЛА:

1. Освободить от уплаты арендной платы за 2010 год на 95% в части, зачисляемой в местный бюджет, граждан, земельные участки которых непригодны для использования по назначению, в связи с их затоплением паводковыми водами.
2. Освобождение от уплаты арендной платы производится администрацией Асиновского района, в лице Отдела по имуществу и землям администрации Асиновского района.
3. Источником покрытия выпадающих  доходов считать доходы от продажи муниципального имущества.

Глава Асиновского района                                                     В.А. Сорокин
Сух Т.В
Ханыгов А.Е.

Овчинников Ю.А.